
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 1

VERKON > Přístroje pro měření a analýzu > Počítadla kolonií a luminometry > Luminometry > Luminometr
SystemSURE Plus - bioluminiscenční monitoring hygieny

Luminometr SystemSURE Plus - bioluminiscenční
monitoring hygieny

Nejdostupnější a nejspolehlivější systém na ATP testy, které jsou používány všude tam,
kde je třeba průběžně sledovat a zajišťovat účinnost čisticích procesů. Smyslem testu je
ověřit, zda zařízení (pracovní plocha, plnička, zásobník, ventil apod.) bylo správně
vyčištěno a může být znovu bezpečně použito - a to vše přímo na místě během několika
vteřin. Systém je určen pro použití v potravinářském a kosmetickém průmyslu,
v nemocnicích, restauracích, supermarketech a všude tam, kde je nutno sledovat
účinnost sanitace.

Základní charakteristika luminometru SystemSURE Plus:

snadné ovládání

vysoká citlivost a přesnost

20 odběrových plánů / 250 programovatelných vzorkovacích míst v odběrovém plánu

textový popisek pro každé vzorkovací místo

identifikace uživatelů

databázový program SureTrend (umožňuje tvorbu a správu vzorkovacích plánů, stahování výsledků testů z přístroje
do počítače a jejich dlouhodobé sledování a hodnocení; výsledky lze také exportovat do jiných programů, např. MS
Excel)

rychlé stanovení účinnosti sanitace a hygienického stavu povrchů a vody

monitoring HACCP/SSOP programů

optimalizace používání čisticích a sanitačních prostředků

ATP monitoring hygieny

ATP testy Supersnap, Ultrasnap a Aquasnap se objednávají samostatně

Technické údaje

Detekční limit 1 fmol ATP (Ultrasnap), resp. 0,2 fmol ATP (Supersnap)

Doba měření 15 s

Paměť 2000 naměřených výsledků s následným přenosem do PC

Kalibrace automatická (+ kontrola při spuštění)

Napájení 2x AA alkalická baterie (až 3000 měření)

Rozměry 75 x 180 x 50 mm

Hmotnost 260 g

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

396 750 300 000 SSUREP Samostatný přístroj 1-2 týdny 45 800 Kč

396 750 300 200 Startovací balíček SSUREP-S Včetně 2 testů Ultrasnap
nebo Aquasnap 1-2 týdny 57 646 Kč

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mereni-a-analyzu/
https://www.verkon.cz/pocitadla-kolonii-a-luminometry/
https://www.verkon.cz/luminometry/
https://www.verkon.cz/test-atp-k-luminometrum-systemsure/
https://www.verkon.cz/luminometr-systemsure-plus-bioluminiscencni-monitoring-hygieny/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/luminometr-systemsure-plus-bioluminiscencni-monitoring-hygieny/

